排名第二的成交候选人为成交人，或重新招标。

24 履约保证金 不收取

25 质保金 中标合同金额的 3%

26 重新招标的其他情形

除供应商须知正文规定的情形外，除非已经产生成交候选人，在磋商

有效期内同意延长磋商有效期的供应商少于三个的，采购人应当依法

重新招标。

27 *服务费
由中标单位以中标价为基数按国家有关收费标准向招标代理机构支付

招标代理服务费（按照豫招协〔2023〕002 号文件中计算方法计取）。

28 控制价

供应商的投标报价不得超过招标控制价，否则，按废标处理。

大写：壹佰柒拾叁万捌仟叁佰零贰元叁角

小写：1738302.3 元

29 *付款办法 按财政部门相关规定支付

30 落实政府采购政策

根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46号）

的规定，对小型和微型企业产品的价格给予 20%的扣除，用扣除后的

价格参与评审。（参加政府采购活动中的中小企业应当提供《中小企

业声明函》，格式参考《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财

库﹝2020﹞46号）附件）

本项目对应的“中小企业划分标准所属行业”是建筑业

31 解释权

构成本磋商文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；如有不